

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen.

Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet.

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: FF317F	Omfattning (hp): 7,5
Kursens namn: Förvaltning av fastighetsinstallationer, fortsättningskurs	
Kursansvarig lärare: Simon Siggelsten	
Termin som kursen har genomförts: HT-23	Antal registrerade studenter: 36
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. TGFFF21h	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:
--

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering: ej genomförd	Antal som deltagit i kursvärderingen:
Summativ kursvärdering: Enkät via sunet	Antal som deltagit i kursvärderingen: 10 (28 %)
Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp)	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: <i>I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Medelvärde 4,5</i> <i>I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraaktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? Medelvärde 5,1</i>

Kommentarer: Bra med många övningar, stressigt med många uppgifter. Inte bra med BIM-övning via Zoom.

I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen? Medelvärde 4,5. Två studenter som tyckte att det var väldigt mycket arbete med inlämningarna.

I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? Medelvärde 4,7

I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? Medelvärde 4,7
Bra föreläsningar och bra med många övningar. För hög arbetsbelastning.

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursen har upplevts fungera bra. Det har varit hög närvaro på både föreläsningar och övningar. Studenterna har visat intresse för ämnet.

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: Några studenter tycker att arbetsbelastningen varit för hög. Jag håller inte med om det. Om förkunskaperna är vad de ska vara så är det inga problem med att hänga med i tempot.

Utvecklings-/åtgärdsplan: Inga förändringar planeras i nuläget.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.

Studenterna meddelas om publiceringen.

Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt institutionens eventuella ytterligare önskemål.